

Hinnasto: Tietopalvelu (12.8.2024)

Tietopalvelu veloittaa tietopoiminnoista ja -palveluista aloitusmaksun sekä poimintatyöstä tuntiveloituksen mukaisesti. Yhtymähallinto perii lupapäätösmaksun tietoluvan myöntämisen jälkeen. Hinnasto on sama riippumatta siitä, koskeeko hakemus pelkästään HUSin aineistoja vai tuleeko toimeksianto Findatan kautta.

Taulukko 1. Tietopalveluhinnasto

Toimeksiannon tyyppi	Kaupalliset toimijat ¹	Akateemiset, julkiset ja voittoa tavoittelemattomat toimijat ¹	EU- tai ETA-alueen ulkopuoliset maat	ALV
Aloitusmaksu ³	3 000 €	1 000 €	4 000 €	+ alv. 25,5 %
Lupapäätösmaksu ²	1 000 €	1 000 €	3 000 €	alv. 0%
Tuntiveloitus (Tietopalvelun poiminta)	282,79 €/tunti	90 €/tunti	282,79 €/tunti	+ alv. 25,5%
Tuntiveloitus (Tietojen siirto ja lataus)	103,5 €/tunti	90 €/tunti	103,5 €/tunti	+ alv. 25,5%
Tuntiveloitus (manuaalipoiminta)	241,94 €/tunti	185,48 €/tunti	241,934 €/tunti	+ alv. 25,5%

- 1) HUS tarjoaa tietopoiminnat- ja palvelut HUSin tutkimusryhmille toistaiseksi maksutta. Jotta tutkimus määritellään HUS-tutkimukseksi, tutkimuksen vastuullisella tutkijalla tulee olla voimassa oleva työsopimus HUSilla tutkimuksen ajan ja vähintään 65-75 %:lla tutkimusryhmän jäsenistä on oltava voimassa oleva työsopimus HUSilla tutkimuksen ajan (AMCH = Helsingin yliopiston lääketieteellinen tiedekunta ja HiLIFE työntekijät lasketaan HUSlaisiksi). HUSin Toisiolakitoimikunta linjaa akateemiseen hintaryhmään kuulumisen ja HUS-hyvityksen tarvittaessa tapauskohtaisesti.
- 2) Tietolupa tai tietopyyntöä koskeva päätös. Päätöksissä alv on 0 %.
- 3) Aloitusmaksu sisältää 3 tuntia esiselvittelytyötä (pyynnön käsittely, lupien tarkastus, pyynnön tarkentaminen ja selvittely, analyttikoiden konsultointi ja esiselvitystyö, palaverit ym.).

Vaativa toimeksianto laskutetaan sopimuksen mukaan. Vaativassa toimeksiannossa pyydetään tietoja, jotka eivät ole suoraan saatavilla. Siten tällainen toimeksianto edellyttää kehitystyötä. Nämä aikataulutetaan ja hinnoitellaan erikseen.

Lakiperusteinen **neuvonta** on ilmaista. Tämä koskee neuvontaa, joka kohdistuu itse Tietopalveluun tai tietojen saatavuuteen yleisellä tasolla. Teemme myös esiselvityksiä osana neuvontapalvelua. **Esiselvityksessä** (ilman tietolupaa) voimme antaa arviota potilasmäärästä ja kuvailla tietojen saatavuutta kyseiseen tutkimukseen. Sen sijaan **laajennettu esiselvitys/ toteutettavuustutkimus**, niin kutsuttu feasibility-tutkimus, ei kuulu neuvonnan piiriin, vaan on laskutettavaa työtä yllä olevan tuntihinnaston mukaisesti. Toteutettavuustutkimukseen tehty työ vähentää tietopoimintaan kuluva aikaa, jos tutkimus etenee tietopyyntöön asti.

Tietolupiin liittyvät hinnat

Tietoluvan muutos (luvan voimassaoloajan pidentäminen ja/tai tietoluvan nojalla luovutetun aineiston käsittelyyn oikeutettujen henkilöiden lisääminen)

Hinta: 350,00 euroa (alv 0 %)

Raukeavan tietopyynnön tai tietolupahakemuksen käsittelykulut (käsittelyn aloittamisen jälkeen peruutetusta tai täydentämättä jätetystä tietopyynnöstä ja tietolupahakemuksesta veloitetaan tehtyä työmäärää vastaava osuus):

Hinta: 93,00 euroa/tunti (sis. alv 24 %)

Opinnäytetyöhön liittyvä tietolupa ja tietopyyntöä koskeva päätös hakijalle, jonka kotipaikka on Suomessa tai muussa EU- tai ETA-maassa

Hinta: 100,00 euroa (alv 0 %), eikä aloitusmaksua peritä.